



MT SORRISO
MUNICÍPIO DE SORRISO
03.239.076/0001-62

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Pregão Presencial
Número/Ano: 104/2019
Data adjudicação: 05/12/2019
Tipo de avaliação: Por item
Modo de disputa: Fechado-Aberto
Credenciamento: Não
Objeto da licitação:

Data de abertura: 12/11/2019
Data homologação: 05/12/2019
Critério de avaliação: Menor preço
Condição de pagamento: CONFORME DECRETO MUNICIPAL 185/2018
Chamamento: Não
Registro de preço: Sim

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA DE ACESSO QUE LIGA A BR-163 AO LOTEAMENTO RESIDENCIAL SANTA CLARA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA(S) SECRETARIA(S) MUNICIPAL(IS)".

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
THAIS SALTON GNOATO	17.254.689/0001-83	R\$ 301.368,00

Valor Total: R\$301.368,00

Descrição do item	Unidade de medida	Quantidade	Valor unitário	Valor total
CONCRETO - CONCRETO BETUMINOSO, USINADO A QUENTE, GRADUACAO CBUQ	TONELADA	552,0000	R\$411,00	R\$226.872,00
TUBULAÇÃO DE DRENAGEM URBANA D= 400 MM - TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICACAO CONFORME NORMAS DA ABNT; COM DIAMETRO OE 400MM, CLASSE PA-1- MACHO/FEMEA, PARA ÁGUAS PLUVIAIS.	METRO	100,0000	R\$74,50	R\$7.450,00
TUBULAÇÃO DE DRENAGEM URBANA D= 600 MM - TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICACAO CONFORME NBR 8890, NBR 9794, ETC., COM DIAMETRO DE 600 MM,, CLASSE CA1,, COM COMPRIMENTO UTIL DE 1500 MM,, DEVEM SER FORNECIDOS PONTA E BOLSA,, PARA SER UTILIZADO EM GALERIAS PLUVIAIS.	METRO	240,0000	R\$128,50	R\$30.840,00



MT SORRISO
MUNICIPIO DE SORRISO
03.239.076/0001-62

TUBULAÇÃO DE DRENAGEM URBANA D= 800 MM - TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICACAO CONFORME NBR 8890, NBR 9794, ETC., COM DIAMETRO DE 800 MM., CLASSE CA1,, COM COMPRIMENTO UTIL DE 500 MM., DEVEM SER FORNECIDOS SEM ACESSORIOS, PARA SER UTILIZADO EM EXECUCAO DE POCOS	METRO	172,0000	R\$210,50	R\$36.206,00
--	-------	----------	-----------	--------------

SORRISO - MT , 5 de dezembro de 2019

Prefeito Municipal